in quibus duabus quartis partibus patri et matri jure sucoessit Fiereditario, et in quibus

10 Agnes (uxor nunc Volzonis junioris) usufructum pro tempore vite sue perceptura est i°ntione

donationis propter nuptias sibi quondam facle a Rertholdo, fratre predicti Nicolai, lunc ejus-

dem Agnelis marito. actum et datum in vigilia nativitalis beate virginis, a. d. 1276, pre-

senübus Johanne Ahbate et Hugone Wiibrötelin. Sepi+mber 7.

Ah* Strassh. Ho*p. A, lad. 170 fasr. 32. or. mb. r. »ig. pend. dtlaprn.

15 87. Die Wittwe Meintet' Htulolß den öfteren, dex Miinsierhrnimeiifter« (f), Miftet diesem .•<«v<>'-

ein Annirermrium im Münster. Xovember 2.
"«>"'«

Nolum sit omnibus tarn prescntibux quam futuriK presenti* cedule inspectoribus, quod

ego Heilika relicta quondam magistri Rudolf! senioris magistri fabrice eeclesie Argentinensis *

bona mea suhscripta, in quibus Johanni filio meo successi, in talem redigo servitutem, quod

*> exnune in perpetuum eorundcm bonorum possessores, in quos eadcm bona quocunque titulo

translata fucrint, dabunt et assignabunt quocunque casu contingente et in omnem eventum

decem solidos denariorum Argentine usualium distrihueudos presentibus in choro ecclesie

Argentinensis in anniversario predicti magistri RAdolli ; quod utique anniversarium ab cisdem

celebrabitur, ut est moris. in cujus rei perbennem memoriam et perpetuam firmitatem capituli

« Argentinensis et curie Ai-gentinensis sigilla presenti cedule sunt appensa. sunt aulem hec

bona prescripta in l»anno RAmersheim [folgt die Beschreibung.] actum et datum anno

domini 1276, in commemoratione omnium animarum.

Au* Strassh. Bez. A. G 3631 (4026) 2. or. ,«b. v. 2 *ig. pend.

88. C. j. c. A. in forma judicii Wernberus filius fratris Johannis hone memorie quondam verkauf.

ao scribe et canonici s. Thome Arg. et Reinherus maritus Gerlhrudis, fllie fratris ejusdem

Johannis, pro eadem et pro Wichero de Ortenberc, filio fratris predicti Johannis, necnon

Dietricus ante monasterium civ. Arg. pro Wolframo de Ortenberc, lilio quoque fratris

memorati Johannis, curiam sitam in Arg. inter 2 claustrales curias, quamm una zeme Napfe*

et altera zft hern Vittelline nuncupalur, manu coadunata vendiderunt Heinrico preposito

K Honaugensi pro 23 marcis argenti. A 2. Wernberus et Keinhcrus se obligant etiam pro

Wichero adbuc minore. Dietricus facict warandiam tantummodo pro parte Wolframum con-

> Bei der schwankenden Bedeutung dieser Titel (vgl. oben nr. 16 note 1) bleibt es zweifelhaft, ob Rudolf